СЕЛЬСКАЯ ДУМА

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ПОПЕЛЕВО»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.10.2023 г.
	№ 104

	О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Попелево» Козельского района Калужской области от 28.10.2014 г. № 195 «О местных налогах, действующих на территории муниципального образования сельское поселение «Село Попелево» (в последующих редакциях)

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Попелево», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Попелево»
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Село Попелево» от 28.10.2014 г. № 195 «О местных налогах, действующих на территории муниципального образования сельское поселение «Село Попелево» (в последующих редакциях) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 статьи 3 приложения 1 к решению дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) организации федеральной почтовой связи в отношении объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение «Село Попелево»».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Козельск» и подлежит обнародованию в специально отведенных местах на территории муниципального образования сельское поселение «Село Попелево».
Глава муниципального образования
                                               Е.В. Чурилина